Коми Республикаса стрбитчан, тариф, оланш
да коммунальной, туй овмбс

МИНИСТЕРСТВО

МИНИСТЕРСТВО
строительства, тарифов, жилищно-коммунального и

дорожного хозяйства Республики Коми
(Минстрой Республики Коми)

ПРИКАЗ

N //У - ОД от 10 декабря 2017 г.
г. Сыктывкар

О внесении изменений в приказ Министерства строительства,
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Республики Коми

от 6 апреля 2016 г. № 192-ОД «Об утверждении порядка утверждения границ
охранных зон газораспределительных сетей и наложения ограничений

(обременении) на входящие в них земельные участки»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми
от 28 августа 2017 г. № 456 «О Министерстве строительства и дорожного
хозяйства Республики Коми», приказываю:

внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального
и дорожного хозяйства Республики Коми от 6 апреля 2016 г. № 192-ОД
«Об утверждении порядка утверждения границ охранных зон
газораспределительных сетей и наложения ограничений (обременении) на
входящие в них земельные участки» следующие изменения:

1. В абзаце первом слова «постановлением Правительства
Республики Коми от 1 ноября 2016 г. № 519 «О Министерстве строительства,
тарифов, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Республики Коми»
заменить словами «постановлением Правительства Республики Коми от

28 августа 2017 г. № 456 «О Министерстве строительства и дорожного
хозяйства Республики Коми».

2. В абзаце втором слова «Министерством строительства, тарифов,
жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Республики Коми»
заменить словами «Министерством строительства и дорожного хозяйства
Республики Коми».

3. В пункте 1.1. Порядка утверждения границ охранных зон
газораспределительных сетей и наложения ограничений (обременении) на
входящие в них земельные участки (приложение) слова «Министерством
строительства, тарифов, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства
Республики Коми» заменить словами «Министерством строительства и
дорожного хозяйства Республики Коми».

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2018 года.

Заместитель Председателя
Правительства Республики Коми -
министр строительства, тарифов,
жилищно-коммунального
и дорожного хозяйства Республики Коми сЖг. ,0 К.Г. Лазарев

2